РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

       НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Нижнеудинский район, с. Катарбей, ул. Советская 84                                            тел. 3-51-45

 27 октября 2021 г.                                         № 21
Об организации дежурства в период с 01 ноября 2021 года по 07 ноября 2021 года
Для оперативного решения вопросов по обеспечению функционирования объектов ЖКХ, социально-культурных и других жизненно важных объектов на территории Катарбейского муниципального образования в период с 01 ноября 2021 года по 07 ноября 2021 года, руководствуясь ст. 113, 153 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Катарбейского муниципального образования, Положением об организации и деятельности администрации Катарбейского муниципального образования.
1. Администрации Катарбейского муниципального образования, директору МКУ Катарбейской СОШ, директору Катарбейского МКУК,  заведующему Катарбейской амбулатории «Нижнеудинской ЦРБ», руководителям других  предприятий и учреждений, находящихся на территории муниципального образования, организовать дежурство ответственных работников в  период с  01 ноября 2021 года по 07 ноября 2021 года, для обеспечения функционирования подведомственных объектов и оперативного решения вопросов в случае возникновения чрезвычайных ситуаций.

Графики дежурства с указанием фамилий и телефонов ответственных работников предоставить в администрацию Катарбейского муниципального образования.
2. Утвердить график круглосуточного дежурства ответственных должностных лиц и водителя администрации Катарбейского муниципального образования в период с 01 ноября 2021 года по 07 ноября 2021 года (Приложение № 1).
             3. Ответственным должностным лицам с 8.00 до 20.00 находиться в здании администрации Катарбейского муниципального образования, водителю администрации Ковенькину А.В. быть готовым выехать в случае возникновения чрезвычайной ситуации на пожарном автомобиле или автомобиле администрации и содержать их в рабочем состоянии (телефон 35-1-84).
При смене дежурства ознакомить нового ответственного дежурного с обстановкой на территории муниципального образования за прошедшие сутки.

4. Определить круглосуточным контактным телефоном для сообщения информации о состоянии дела на территории муниципального образования телефоны администрации Катарбейского муниципального образования – 35-1-45, 35-1-16 и дополнительно телефоны ответственных должностных лиц согласно Приложения № 1.
5. Рекомендовать всем руководителям организовать дежурство ответственных работников в период с 01 ноября 2021 года по 07 ноября 2021 года для обеспечения функционирования подведомственных объектов, социально-культурных и других жизненно важных учреждений на территории сельского поселения и оперативного решения вопросов в случае возникновения чрезвычайных ситуаций.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста Заяц В.В.

Глава Катарбейского муниципального образования

Л.С. Смирнова
Приложение№1

К распоряжению №21 от27.10.2021г.

График дежурства ответственных должностных лиц
администрации Катарбейского муниципального образования

	№     п. п.
	Ф.И.О.
	Домашний телефон
	Дни дежурства

	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07

	1
	Криворотов А.А.
	35-1-58
	Д

	Д

	2
	Заяц В.В.
	35-1-93

	Д

	Д

	3
	Черных М.Ю.
	35-1-68

	Д

	4
	Лущаева Л.П.
	35-1-08

	Д

	5
	Заяц Вал. Вл
	35-1-93

	Д